
De Cuypere Alexander

Barclay Louis

Onraedt Tom

Van Kwikkelberghe Jan

8093

2046

2194

2034

T.C. RACSO

K.G.T.C. ZWEVE

ARENAL BRUG

T.C. BRUGHIA

0844079

0750951

0836836

0860396

1

Claeys Bart

Dedecker Vincent

Brackx Frederik

Defoort Thibaut

2008

2027

2013

2046

T.C. DUINBERG

K.G. WITTE BEE

OSTEND TENN

K.G.T.C. ZWEVE

0234588

0075518

0253074

0876781 2

De Cuypere Alexander

Onraedt Tom

Barclay Louis

Defoort Thibaut

6/0 - 6/1

7/6 (5) - 6/7 (5) - 10/5

6/2 - 2/0 opgave

6/4 - 6/3

6/7 (12) - 6/4 - 14/12

6/1 - 6/1

1/
Club : 2027 K.G. WITTE BEER  Wedstrijdleider : 0265142 De Ruyter Jan
Tornooi : 201820277 1ste Padel Tour tornooi week 25 van 18/06/2018 tot 24/06/2018

Reeks : PADEL HEREN 2 van 10 punten tot 220 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Defoort Thibaut

6/4 - 4/6 - 15/13

Houpe Frederik

D'Haese Dimitri

Saelens Samuel

Van Reeth Pieter

8005

2034

2194

2034

KON. DEINZE T

T.C. BRUGHIA

ARENAL BRUG

T.C. BRUGHIA

0859962

0549610

0268679

0252725

1

Retsin Emmanuel

De Wever Francis

Vanden Berghe Alain

Deschamps Thomas

2027

2027

2004

2046

K.G. WITTE BEE

K.G. WITTE BEE

T.C. OSWHERL

K.G.T.C. ZWEVE

0267480

0260464

0211164

0876783 2

Houpe Frederik

Saelens Samuel

D'Haese Dimitri

Deschamps Thomas

Barclay Louis
D'Haese Dimitri

Defoort Thibaut
Deschamps Thomas

Deschamps Thomas

1


